
豊中市中桜塚５丁目

契約締結日 から 令和 2年 12月 28日 まで

令和 2年 8月 13日 (木) 午前 9時30分

¥8,222,500

¥747,500

NO 落札結果
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（株）ブルームキャピタル ¥7,475,000

¥7,475,000（株）Ｔ’ｓコーポレーション

（有）司技建工業

新リプロ開発（株）

¥7,475,000

¥7,475,000

¥7,475,000

備　　　考

（株）薫商事

¥7,475,000

¥7,475,000

¥7,475,000

¥7,475,000

¥7,475,000

¥7,475,000

¥7,475,000

¥7,475,000（株）Ｕｍｂｒａ

アクアホーム（株）

西進建設（株）

（株）トータルクリアー

廣田建設

（株）谷口建設

浅野工営（株）

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営桜塚住宅集会所耐震補強工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）朝日工務店

¥9,336,800予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む）

¥7,475,000（株）セイゴ工務店

¥8,222,500

寿興業（株）

¥7,475,000

千佳

（株）朝日工務店

（株）アームテック

（株）カガミドウ

¥7,475,000

¥7,475,000

¥7,475,000

¥7,475,000

¥7,475,000

後藤建設工業（株）

スカイ興業

うち取引に係る消費税

入札額

公表用
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豊中市中桜塚５丁目

契約締結日 から 令和 2年 12月 28日 まで

令和 2年 8月 13日 (木) 午前 9時30分

¥8,222,500

¥747,500

NO 落札結果

落札結果

工事(業務）名称 大阪府営桜塚住宅集会所耐震補強工事

工事（履行）場所

工期（履行期間）

請負(委託）金額

（株）朝日工務店

¥9,336,800予定価格（消費税を含む）

開札日時

落札業者

業　　者　　名

最低制限価格(消費税を含む） ¥8,222,500うち取引に係る消費税

入札額

公表用
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（株）水原組 ¥7,475,000

¥7,475,000藤田工務店

¥7,475,000泉匠テクノ（株）

¥7,475,000（有）ＫＩＺＵＮＡ

¥7,475,000

Ｓｈｉｒｏ’ｓ本舗（株）

（株）大総

¥7,475,000アルファ

¥7,475,000

（株）冨坂工務店

（株）遼建

¥7,475,000

¥7,475,000

備　　　考
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